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Praca zaliczeniowa z przedmiotu Zarządzanie procesami 

A. Każdy student pisze pracę indywidualnie. 

B. Praca składa się z 4 zagadnień które należy przeanalizować. Są to: 

1. Czy wdrażanie podejścia procesowego to dziś kolejna moda, czy jest to już konieczność? 

Uzasadnij swoje stanowisko na przykładach z życia gospodarczego. 

2. Czy zgadzasz się z opinią, że wdrożenie reengineeringu procesów biznesowych w krótkim okresie 

czasu może prowadzić do pogorszenia działania organizacji, a w średniej perspektywie skutkuje 

jednorazową i skokową poprawą jej funkcjonowania. Natomiast  w dłuższym horyzoncie 

czasowym tylko zapewnienie możliwości ciągłego ulepszania/doskonalenia procesów pozwala na 

podniesienie zdolności konkurencyjnych firmy. 

3. Wyjaśnij dlaczego firmy wykorzystujące strategiczne doskonalenie architektury procesów 

zauważają wyraźne korzyści wynikające z wdrożenia zarządzania procesowego, a w przypadku 

firm doskonalących procesy  w oparciu o metody zmierzające tylko do eliminacji bieżących 

dysfunkcji korzyści te są znacznie rzadziej obserwowane. 

4. Opisz jak wdrożenie podejścia procesowego wspieranego Architekturą IT Zorientowaną na 

Usługi (SOA) wpisuje się w koncepcję organizacji uczącej się. 

C. Analiz należy dokonać w oparciu o dostępną literaturę przedmiotu oraz przykłady z życia 

gospodarczego. 

D. Praca powinna mieć charakter akademicki. Powinna stanowić pogłębioną analizę przyczynowo- 

skutkową z której wyciągnięte będą poprawnie wnioski w postaci syntezy.  

E. Format pracy: marginesy z każdej strony 2,0 cm., czcionka Times New Roman nr 12, odstęp między 

wierszami 1,5, jedynym wyróżnieniem może być pogrubienie lub kursywa bez zmiany wielkości 

czcionki. Bibliografia w formie przypisów na dole każdej strony. Na każde z zagadnień należy 

przeznaczyć max. 3 strony. Każda praca powinna być podpisana w prawym górnym rogu imieniem i 

nazwiskiem autorki/autora, nazwą kierunku i numerem indeksu.  

F. Prace odbiegające od powyższych zasad nie będą przyjmowane. 

G. Pracę należy dostarczyć w wersji elektronicznej na adres e-mail: mariusz.maciejczak.pl@gmail.com. 

Plik w MS Word nazwany w kolejności oznaczeniem przedmiotu (ZPZ- dla studiów zaocznych, 

ZPD – dla studiów dziennych), numerem indeksu autorki/autora oraz imieniem i nazwiskiem, 

oddzielonych myślnikami. Np. „ZPZ-12578-AnnaKowalska.doc”. Taki jak nazwa pliku powinien 

być również tytuł e-maila. Praca może być przedmiotem weryfikacji w systemie antyplagiatowym. 

H. Za analizę każdego z zagadnień można uzyskać maksymalnie 25 pkt., za całą prace 100 pkt., zalicza 

50 pkt.  

I. Wyznacza się dwa terminy oddania prac. Każdy z terminów odpowiada terminowi egzaminu.  
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